
 
 

Kære medlemmer    Sdr. Felding, den 27. juni 2026.  

I skrivende stund brager varmen ind over landet og dermed også over vores golfbane, som er ved at mangle 

noget vand. 

Der er god grund til at sende en stor ros til vores greenkeepere, som passer og plejer banen, der står i rigtig fin 

stand.  

Et af de primære indsatsområder er vores greens, og de får en kærlig behandling, både med vertikalskæring og 

med prikning. Det siger sig selv, at disse indsatser påvirker spillet på banen en smule de pågældende dage, men 

det er naturligvis en nødvendighed, for at vi kan opretholde gode greens og udvikle kvaliteten yderligere. 

Det er ikke længe siden, at vi fik mulighed for at udvide arbejdsopgaverne for vores robot, så denne nu også 

kan klippe græsset på driving range. Det har haft en meget synlig effekt, idet driving range nu tager sig meget 

pænere ud, og det er desuden meget lettere at opsamle træningsboldene. 

Der er også lyttet til flere medlemsønsker angående klipning af nogle forhøjede områder på banen, hvor det 

var vanskeligt at finde bolden, og stort set umuligt at spille bolden.  

Disse høje er nu blevet klippet, og vi undersøger i øjeblikket mulighederne for at indsætte en robot til fast 

klipning af flere forhøjede områder på banen. 

Den udtørrede sø foran hul 4, der absolut ikke var forskønnende på banen, er nu fyldt op, og der mangler at 

blive tilført vækstjord og tilsået med græs, inden der til efteråret foretages en udvidelse af beplantningen i 

venstre side op foran green på hullet. 

I lighed med tidligere år gennemfører vi ”spil billig uge” i uge 30, hvor vi tilbyder greenfee til kr. 50,00 og 

spillerne får mulighed for at tilkøbe et par frikadeller med kartoffelsalat for kr. 60,00. 

Som tidligere år håber vi på et stort besøgstal i denne uge, og vi søger igen i år hjælpere til køkkenet og til 

baneservice.  

Har du mulighed for at give en hånd med, vil vi meget gerne have en tilmelding fra dig, og der er ophængt 

tilmeldingslister i klubhuset - det er også muligt at tilmelde sig med mail til sekretariat@aaskov-golfklub.dk. 

 

 

Arbejdet med det nye maskinhus skrider planmæssigt frem – hallen er opført og arbejdet er færdigmeldt til 

Herning Kommune, hvorfra vi nu afventer modtagelse af ibrugtagningstilladelsen. 

Der vil på et senere tidspunkt, efter sommerferien, blive inviteret til et indvielsesarrangement, hvor alle 

klubbens medlemmer får mulighed for at besigtige det nye dejlige maskinhus. 

Vi er nu 9 måneder inde i regnskabsåret, og alt i alt udvikler vores økonomi sig fornuftigt. Med visse, såvel 

negative som positive, afvigelser følges budgettet, og det gør sig også gældende for det budgetterede 

medlemsantal.  

Men der er fortsat rigtig god plads til flere medlemmer i Åskov Golfklub, og jeg vil gerne opfordre alle 

medlemmer til at være gode ambassadører og hjælpe med at tilføre flere medlemmer i klubben. 
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Der er for nylig udsendt kontingentopkrævninger fra pbs, og alle som er tilmeldt til automatisk betaling betaler 

automatisk den 1. juli 2026, medens alle øvrige modtager et indbetalingskort fra pbs med posten.  

Det er i den anledning vigtigt, at alle er registreret med helt rigtige adresseoplysninger i GolfBox, og vi vil 

appellere til, at betalingsfristen, som er senest den 1. juli 2026, bliver overholdt, så vi ikke skal bruge 

unødvendige ressourcer på rykkeropfølgning m.m., og der er desuden en rentebesparelse for klubben ved 

hurtig og rettidig betaling. 

På indbetalingskortet er opført de nødvendige koder for tilmelding til automatisk fremadrettet betaling via pbs 

i banken, hvilket vil være en stor hjælp, og desuden en omkostningsbesparelse fra klubben. 

 

 

 

Vi er lagerførende af poloer med klubbens logo, som kan erhverves for beskedne 

kr. 220,00 pr. stk. ved henvendelse på kontoret, hvor det også vil være muligt at 

prøve om størrelsen passer. 

Poloerne findes både i damemodeller og herremodeller. 

Farven er dark grey, og der er udstillet et par eksemplarer i klubhuset. 

 

Til slut ønskes alle en rigtig god og aktiv golfsommer. 

Lad os hjælpe hinanden med at passe godt på banen – ingen vogne og køretøjer tæt på greens og tee-steder. 

Læg græstørv på plads, ret nedslagsmærker op på greens og hold banearealet ordentligt og ryddeligt. 

På bestyrelsens vegne  

Kristian Hansen – formand 


